檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：蕭明嫻
電話：(02)29052964
電子郵件：058979@mail.fju.edu.tw

242062新北市新莊區中正路510號

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

受文者：德語語文學系
發文日期：中華民國112年9月4日
發文字號：輔校秘三字第1120024965號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知新北市新莊區公所防災緊急避難包相關資訊，敬請查

照。

說明：

一、依新北市新莊區公所本年7月4日新北莊社字第1122308220
號辦理。

二、檢送新莊區防災緊急避難包相關資訊，詳如附件宣傳文宣

，敬請協助宣導，俾本校教職員生及社區民眾瞭解相關緊

急避難包相關資訊。

正本：112年全校各單位(不含附醫)
副本：